WFALL
CASCADA DECORATIVA
DE ACRÍLICO
AGREGA VIDA Y SERENIDAD
A TU ESPACIO CON LA CAÍDA DEL AGUA
Hid
ro
Sho

CASCADA DECORATIVA
NATURAL
GARANTÍA
 G A R A N TÍA
GS1 Modelo Largo de la Cascada
(Pulgadas)
Largo del Labio
(Pulgadas)
Conexión
(Pulgadas)
Flujo Óptimo
(GPM)
Proyección
Máxima
(Pulgadas)
7503055941906 WF-NA12-1T 12” 1” 1.5” 12 14”
7503055941913 WF-NA24-1T 24” 1” 1.5” 24 13”
7503055941920 WF-NA36-1T 36” 1” 1.5” 36 13”
7503055941937 WF-NA48-1T 48” 1” 1.5” 48 17”
Modelo A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) Peso (Kg)
WF-NA12-1T 380 85 76 60 0.91
WF-NA24-1T 606 85 76 60 1.74
WF-NA36-1T 906 85 76 60 2.63

(P
ul
ga
da
s)
Tipo de
Tira LED
Voltaje de
Alimentación
(Vcc)
Consumo (W) Flujo Óptimo
(GPM)
Proyección
Máxima
(Pulgadas)
7503055941944 WF-LFA12-1T 12" 1" 1.5" Fija 12 4 12 14"
7503055941951 WF-LFA24-1T 24" 1" 1.5" Fija 12 8 24 13"
7503055941968 WF-LFA36-1T 36" 1" 1.5" Fija 12 12 36 13"
7503055941975 WF-LFA48-1T 48" 1" 1.5" Fija 12 16 48 17"
A
D
C
B

ga
da
s)
Tipo de Tira
LED
Voltaje de
Alimentación
(Vcc)
Consumo (W)
Flujo
Óptimo
(GPM)
Proyección
Máxima
(Pulgadas)
7503055941982 WF-LRA12-1.5T 12" 1.5" 1.5" Removible 12 4 12 14"
7503055941999 WF-LRA24-1.5T 24" 1.5" 15" Removible 12 8 24 13"
7503057609002 WF-LRA36-1.5T 36" 1.5" 1.5" Removible 12 12 36 13"
7503057609019 WF-LRA48-1.5T 48" 1.5" 1.5" Removible 12 16 48 17"
• Rango de temperatura del agua: 5 a 40 °C
• Rango de pH: 4 a 9
A
D